2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

проект
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Положение
о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске
Принято Думой города

«__»_______2024 года
В соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1.Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске, утвержденное решением Думы города Нефтеюганска от 25.09.2013 № 633-V (с изменениями на 11.04.2024 № 535-VII) следующие изменения:

1)в части 1 статьи 11 слова «5 ноября» заменить словами «15 ноября».

2)пункт 2 статьи 121 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6)перераспределение бюджетных ассигнований между текущим финансовым годом и плановым периодом, между плановыми периодами в пределах общего объема бюджетных ассигнований на соответствующий финансовый год и плановый период по соответствующей бюджетной классификации на основании правового акта администрации города Нефтеюганска».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия                Председатель Думы
главы города Нефтеюганска

          города Нефтеюганска
________________ Н.С.Халезова

          ____________ М.М.Миннигулов
«___» ________ 2024 года

№ ___-VII
PAGE